--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ สำนักงานสถิติแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อน้ำมัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ หน่วยนับกิจกรรม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กองทุนหมู่บ้านตำบลท่ามิหรำ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สุขกัลป์ญา รัตนพันธ์ 

(นางสุขกัลป์ญา รัตนพันธ์)

สถิติจังหวัดพัทลุง